26 项重新核算罚款金额：

（一）处罚基准：物料占地面积 500 ㎡以上，属于特别严重情节，

基准是 5.6 万；

（二）其他情节和调整幅度：

1.排放去向：在商业交通居民混合区，属于二类环境功能区，+0％；

2.社会影响因素：无，0％；

3.守法因素：该项目两年内被环保处罚 0 次，无增减幅度；

4.配合因素：配合调查，-10％；

5.整改因素：在下达整改通知前主动改正，-15％；

5.6 万×（1-10％－15％）=4.2 万。本机关决定对你（单位）作

出如下行政处罚：

罚款人民币: 肆万贰仟元整（￥: 42000）。

你（单位）应当自收到本决定书之日起 15 日内将罚款缴纳至《海

南省非税收入一般缴款书》指定的账户。逾期不缴纳罚款的，本机关

将依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第一项

的规定，每日按罚款数额的 3%加处罚款，加处罚款的数额不超出

罚款的数额。

如不服本决定，你（单位）可以自收到本决定书之日起 60 日

内向三亚市人民政府申请行政复议，也可以自收到本决定书之日起 6

个月内依法向三亚市城郊人民法院提起行政诉讼。申请行政复议或提

起行政诉讼期间，本决定不停止执行，法律另有规定的除外。逾期不